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50 vuotta s itten ratkottiin ens immäinen nais ten jalkapallon Suomen mestaruus , jonka jälkeen tasa-arvon ja
monimuotoisuuden kehittyminen on ottanut suuria harppauks ia. As ianajotoimis to DLA Piperilla ja suomalaisella
jalkapalloperheellä on vahva yhteinen arvopohja aktiivisen, rohkean ja moniäänisen yritys - ja urheilumaailman
rakentamisessa. DLA Piperin ja Palloliiton viime vuonna käynnis tyneessä yhteis työssä keihäänkärkenä on nais ten
A-maajoukkue Helmarit sekä jalkapallon vahvis taminen nais ten ja tyttöjen sekä koko perheen yhteisenä lajina. 

Niin jalkapalloperheessä kuin meilläkin huipputiimit tekevät työtä ammattimaisesti, s itoutuneesti ja suurella
sydämellä yhteis ten tavoitteiden eteen. Menestyvä joukkue koostuu erilais is ta yks ilöis tä ja uniikis ta
sekoituksesta lahjakkuutta, taitoa, kokemusta ja näkemystä. Yhteis työmme keskeisenä tavoitteena on vahvis taa
yritys - ja urheilumaailman yhdenvertaisuutta sekä kulttuuria, jossa kuka tahansa voi lois taa aidosti omana
itsenään. 

Artikkelissamme kerromme, millä tavoin as ianajotoimis to voi olla mukana tukemassa yhdenvertaisuutta. 

https ://finland.dlapipe r.com/e n/ne ws/yhde ssa -kohti-vastuullise mpaa-yritys -ja -urhe ilumaailmaa

Yhdessä kohti
vastuullisempaa yritys- ja
urheilumaailmaa
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Aktiivista vastuullisuustyötä yhdenvertaisuuden lisäämiseksi
Yks i arvois tamme on ”Be supportive”. Meille tämä tarkoittaa s itä, että välitämme muis ta,
arvostamme monimuotoisuutta ja työllämme on pos itiivinen vaikutus  yhteisöihin paikallisesti ja kansainvälisesti.
DLA Piperilla työskentelee lähes  11 000 henkilöä yli 40 maassa Amerikoissa, Euroopassa, Lähi-Idässä, Afrikassa
sekä Aas ian ja T yynenmeren alueella. Olemme s itoutuneet s iihen, että kaikki työntekijämme,
yhteis työkumppanimme ja as iakkaamme voivat tuoda omat kulttuurinsa, taustansa ja kokemuksensa osaks i
yhteis tä työelämää.

Työmme monimuotoisuuden eteen perustuu kolmeen periaatteeseen: 
 

Toimis toillamme eri maissa on henkilöstöverkostoja, joiden tarkoituksena on tukea työntekijöitämme, lisätä
tietoisuutta ja jakaa tietoa sekä tehdä yhteis työtä muiden s idosryhmien kanssa. Yks i näis tä verkostois ta on
maailmanlaajuisesti toimiva LGBT Q+ -verkostomme Iris . Verkosto on avoin kaikille DLA Piperin työntekijöille, ja
sen päätavoite on edis tää inklus iivis ta työelämää. Iris  toimii keskustelualustana ja neuvoa-antavana
elimenä LGBT Q+ -yhteisöön kuuluvia työntekijöitämme koskettavissa as ioissa. Verkoston avulla tuemme myös
LBGT Q+ -yhteisöjä koskettavia, oikeudenmukaisuutta edis täviä hankkeita myös  toimis tomme ulkopuolella.

Aktiivisen työn johdosta Human Rights  Campaign Foundation palkits i DLA Piperin vuonna 2020 “Best Place
to to Work for LGBTQ Equality” -palkinnolla. 

tarjoamme osallis tavan ja turvallisen työkulttuurin, johon kaikki voivat tuntea kuuluvansa; 
luomme kaikille samanlaiset mahdollisuudet saavuttaa oma potentiaalinsa, jolloin työvoimamme on aidosti
monimuotoinen ja yhdenvertainen; ja 
teemme yhteis työtä as iakkaidemme, yhteisöjen sekä toimittajien kanssa edis tääksemme osallis tavaa
työelämää. 

https://www.dlapiper.com/en/us/focus/diversity-and-inclusion/community-and-diversity-networks-us/
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Oman osaamisen jakaminen osana asianajotoimintaa
Tarjoamme yleishyödyllis ille tai vähemmän maksukykyis ille as iakkaille oikeudellis ta apua maksutta tai selvästi
alennetulla hinnalla. Näitä pro bono- työks i kutsuttuja toimeks iantoja hoidetaan samalla ammattitaidolla ja
s itoutuneisuudella kuin muitakin toimeks iantoja. 

Teemme pro bono -työtä koko toimis ton ja jokaisen tiimin voimin. Es imerkiks i Vuonna 2020 DLA Piper teki
maailmanlaajuisesti yhteensä 227 508 pro bono -työtuntia. Jokaisessa DLA Piperin toimis tossa on lisäks i nimetty
pro bono -työstä vastaava osakas , jonka tehtävänä on kehittää ja tarjota DLA Piperin pro bono -palveluita. Meillä
Hels ingin toimis ton pro bono -työstä vastaavana osakkaana toimii Salla Tuominen. Vuonna
2019 Suomen As ianajajaliitto palkits i Sallan 100 oikeusvaikuttajaa kampanjassaan hänen työstään yhteisen hyvän
edis tämiseks i. 

Haluamme vaikuttaa s iihen, että myös  seuraava sukupolvi juris teja näkee pro bono -työn luonnollisena osana
juris tin ammattia. Hels ingin yliopis ton oikeustieteen opiskelijat voivat osallis tua maksuttoman oikeusavun
antamiseen kanssaopiskelijoille osana opiskelijoiden tiedekuntajärjes tö Pykälä ry:n toimintaa. DLA Piper on ollut
mukana tukemassa oikeusapuvaliokunnan toimintaa vuodesta 2002. 

https://finland.dlapiper.com/en/people/salla-tuominen
https://asianajajaliitto.fi/asianajajaliitto/keita-olemme/liitto-100-vuotta/100-oikeusvaikuttajaa-kampanja/
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Millaista pro bono -työtä teemme monimuotoisuuden eteen? 
Olemme olleet mukana useissa monimuotoisuuteen liittyvissä pro bono –hankkeissa. Es imerkiks i Japanissa
olemme aktiivis ia Lawyers for LGBT and Allies Network -yhteisössä. Kotimaassa olemme avustaneet muun
muassa kansainvälisessä tutkimustyössä samaa sukupuolta olevien avioliittojen lainsäädännön tilas ta, jonka
tarkoituksena on tukea Japanin tasa-arvoisen avioliittolainsäädännön kehitys tä. 

Toisena es imerkkinä monimuotoisuutta tukevis ta pro bono -projekteis tamme on
yhteis työ Female Founders in kanssa, osana DLA Piperin Leadership Alliance for Women (LAW) -
ohjelmaa. Female Founders  -verkosto tukee naisyrittäjiä liikeideoiden toteuttamisessa. DLA Piper toimii
kansainvälisenä oikeudellisena kumppanina verkoston Grow F -ohjelmassa, joka tukee s tartup-
yrityks iä valmis tautumisessa ens immäiseen rahoituskierrokseen. 

"Olemme jatkossakin
mukana rakentamassa vastuullista liiketoimintaa ja tukemassa
yhdenvertaisuuskehitystä – ja tietysti suurella
sydämellä kannustamassa Helmareita!" 
- Salla Tuominen, Partner 

https://www.female-founders.org/
https://www.female-founders.org/grow-f/

